



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر توسعه موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان یک مرکز علمی و فرهنگی در سطح ملی و بین المللی تاکید کرد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از موزه دانشگاه علوم پزشکی گفت: موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گنجینه‌ای ارزشمند از تاریخ علوم پزشکی است و باید به عنوان یک مرکز علمی و فرهنگی پیشرو در سطح ملی و بین المللی توسعه یابد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز یکشنبه نوزدهم اسفندماه 1403 از موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز بازدید کرد.

دکتر جودتی در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت های صورت گرفته بر حمایت همه جانبه از توسعه این مجموعه علمی و فرهنگی تاکید کرد و افزود: توجه ویژه به موزه دانشگاه به عنوان یکی از ارکان مهم هویتی علمی و فرهنگی دانشگاه امری ضروری و مهم است.

وی ادامه داد: موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گنجینه ای از تلاش های علمی و پزشکی است که نسل های پیشین در این دانشگاه و در عرصه علوم پزشکی ایران را رقم زده اند و حفظ، توسعه و معرفی این مجموعه ارزشمند، مسئولیتی است که باید با همکاری همه بخش های دانشگاه به سرانجام برسد.

دکتر جودتی ادامه داد: موزه نه تنها محلی برای نمایش اسناد و ابزارهای تاریخی پزشکی است، بلکه می تواند در حوزه آموزش، پژوهش و حتی ارتباط با مراکز علمی و تاریخی داخلی و بین المللی نقش مهمی ایفا کند.

وی در ادامه این بازدید دستورات لازم را برای تقویت زیرساخت های موزه و حمایت از برنامه های توسعه ای آن صادر کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین بر لزوم تخصیص منابع مالی و امکانات لازم برای تجهیز و گسترش موزه تاکید کرد و افزود: در مسیر توسعه موزه دانشگاه، هیچ گونه محدودیتی که مانع پیشرفت این مجموعه شود وجود ندارد.

وی افزود: دانشگاه متعهد است که از تمامی ظرفیت های خود برای تقویت و اعتلای این مرکز ارزشمند استفاده کند و باید همواره تلاش کنیم تا این موزه به یک مرکز علمی و فرهنگی ملی و بین المللی تبدیل شود.

دکتر جودتی ادامه داد: موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با داشتن مجموعه ای غنی از اسناد، ابزارها و تجهیزات پزشکی تاریخی، یکی از مراکز مهم در حفظ و نمایش تاریخ علوم پزشکی ایران محسوب می شود. این موزه نه تنها برای دانشجویان و پژوهشگران حوزه تاریخ پزشکی اهمیت دارد، بلکه می تواند محلی برای بازدید علاقه مندان به تاریخ علم باشد.

در خاتمه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز از تلاش های همکاران در موزه دانشگاه قدردانی و ابراز امیدواری کرد که با همکاری و حمایت همه جانبه، این موزه در آینده ای نزدیک به یکی از مراکز پیشرو در عرصه تاریخ علوم پزشکی تبدیل شود.

در ادامه دکتر رضا محمدی نسب، رئیس موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز گزارشی از فعالیت های انجام شده، برنامه های توسعه ای موزه را تشریح کرد.

دکتر محمدی نسب با اشاره به اقدامات گسترده ای که در سال های اخیر برای حفظ و گسترش این مجموعه علمی و فرهنگی انجام شده، گفت: موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز نه تنها نمایانگر تاریخ علوم پزشکی در ایران و منطقه است، بلکه می تواند به مرکزی برای پژوهش های تاریخی و علمی تبدیل شود.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)